

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### ๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยกอสวรรณ บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๑๘ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๗,๗๐๐.๐๐ บาท

### ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๒๗๓.๐๐ เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๑๗,๗๐๐.๐๐ บาท

### ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

### ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิตยา เลาหงส์	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อยกยอสุวรรณ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนกลาง

หมู่ที่

18

ตำบลสามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	281.25	70.00	19,687.50	1.3624	95.37	26,822.25
2	งานผิวทาง							
	2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	253.13	403.73	102,197.35	1.3624	550.05	139,233.67
	(อัตราส่วนผสม 1:2:4)หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร							
	(ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)							
3	งานโครงสร้าง							
	3.1.งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1.1.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	ม.	254.00	635.40	161,390.41	1.3624	865.66	219,878.29
4	งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1.งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1.สำหรับทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 ม.	แห่ง	19.00	12,593.63	239,278.93	1.3624	17,157.56	325,993.62
	4.2.งานท่อ พีวีซี ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	เมตร	48.00	257.71	12,370.08	1.3624	351.10	16,853.00
	4.3.งานเชื่อมบ่อพักเดิม	จุด	2.00	1,200.00	2,400.00	1.3624	1,634.88	3,269.76
	4.4.งานตัดรอยต่อคอนกรีตผิวจราจรเดิมสำหรับงานรื้อ	เมตร	339.00	8.88	3,010.32	1.3624	12.10	4,101.26
							TOTAL	736,151.85
							คิดราคา	717,700.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F



(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสงบ สาลี )

ปลัดเทศบาลตำบลสามใหญ่

=	540,334.59
=	1.3624

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ เขียนเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิตยา เลาทองศ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ